dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1410-34

1410-41

1410-42

1410-59

1411-39

1412-59

1412-66

1412-79

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "PIN OueHKa"

00O "PIT OueHka"

00O "PIN OueHka"

00O "PIN OueHka"

00O "PIN OueHKka"

00O "PIT OueHka"

00O "PIN OueHka"

00O "PIN OueHka"

CBepeHun
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006073
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DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.10.2014

21.10.2014

20.10.2014

27.10.2014

26.11.2014

20.01.2014

25.12.2014

12.01.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

aKkLum

MarasunH

KBapTupa

aKkLum

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



